

**CDJD Invest ApS under tvangsopløsning**  
**c/o Jesper Dam, Clarasvej 8 D, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 30 55 01 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

Jesper Dam  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CDJD Invest ApS under tvangsopløsning c/o Jesper Dam Clarasvej 8 D 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 55 01 96
	Stiftet: 10. december 2007
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Dam
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Conceptor Development A/S, Charlottenlund
<b>Associerede virksomheder</b>	BaseCamp Student Operations ApS, Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal, 1105 København K BaseCamp Student Real Estate ApS, Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal, 1105 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.250</b>	<b>-8.530</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	315.467	-132.086
Andre finansielle indtægter	7.959	0
Øvrige finansielle omkostninger	-300	-3.837
<b>Resultat før skat</b>	<b>313.876</b>	<b>-144.453</b>
1 Skat af årets resultat	3.923	-12.144
<b>Årets resultat</b>	<b>317.799</b>	<b>-156.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.466	321.960
Udbytte for regnskabsåret	133.906	105.800
Disponeret fra overført resultat	-131.573	-584.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.799</b>	<b>-156.597</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	108.000	0

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	887.097	571.630
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>907.097</u>	<u>581.630</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>907.097</u></b>	<b><u>581.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.588	702.633
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.369	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	133.906	0
Tilgodehavender i alt	<u>462.863</u>	<u>702.633</u>
Likvide beholdninger	<u>41.537</u>	<u>357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>504.400</u></b>	<b><u>702.990</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.411.497</u></b>	<b><u>1.284.620</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	637.426	321.960
6 Overført resultat	407.542	539.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	133.906	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.303.874</u></b>	<b><u>1.091.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	53.446	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.446</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	0	180.208
Anden gæld	47.505	12.537
Periodeafgrænsningsposter	6.672	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.177</u>	<u>192.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.623</u></b>	<b><u>192.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.411.497</u></b>	<b><u>1.284.620</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2018	125.000	321.960	539.115	0	986.075
Resultatandel	0	315.466	-131.573	133.906	317.799
	<b>125.000</b>	<b>637.426</b>	<b>407.542</b>	<b>133.906</b>	<b>1.303.874</b>



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.923	0
Regulering af tidligere års skat	0	6.726
Beregnet tillæg	0	5.418
	<u>-3.923</u>	<u>12.144</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	249.670	249.670
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u>249.670</u>	<u>249.670</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	321.960	1.454.046
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	315.467	-132.086
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<u>637.427</u>	<u>321.960</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>887.097</u>	<u>571.630</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Conceptor Development A/S	Charlottenlund	100 %

## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	10.000	10.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>20.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>20.000</b>	<b>10.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CDJD Invest ApS under tvangsopløsning g kr.
BaseCamp Student Operations ApS, Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal, 1105 København K	20 %	15.007.145	4.151.979	10.000
BaseCamp Student Real Estate ApS, Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal, 1105 København K	20 %	-793.285	995.638	10.000
		<b>14.213.860</b>	<b>5.147.617</b>	<b>20.000</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019 kr.
Direktion	10,05	0	133.906

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	539.115	1.123.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.573</u>	<u>-584.357</u>
	<u><b>407.542</b></u>	<u><b>539.115</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 65 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.